
Uchwała Nr XXXV/692/14
Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego

z dnia 25 marca 2014 r.

w sprawie rozpatrzenia „Informacji o stanie bezpieczeństwa publicznego w Województwie Warmińsko-
Mazurskim w roku 2013”.

Na podstawie § 35 ust. 3 i ust. 4 Regulaminu Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego przyjętego w dniu 

4 lutego 1999 r. uchwałą Nr III/21/99 ze zm. uchwala się, co następuje: 

§ 1 

Przyjmuje się „Informację o stanie bezpieczeństwa publicznego w Województwie Warmińsko-Mazurskim w roku 
2013” z następującymi uwagami: 

1) Sejmik Województwa Warmińsko-Mazurskiego jest zdania, iż przy opiniowaniu i uzgadnianiu projektów 
budowlanych, przebudowy i remontów dróg decydującym kryterium musi być bezpieczeństwo użytkowników. 
Przejawem tego postulatu powinno być opracowanie przepisów szczególnych odnoszących się do usuwania 
przydrożnych drzew, stwarzających niebezpieczeństwo na drodze. Należy w odpowiedni sposób separować 
ruch pieszo-rowerowy od samochodowego. 

2) Sejmik Województwa Warmińsko-Mazurskiego apeluje do wszystkich przedstawicieli Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego w Sejmie i Senacie o podjęcia działań mających na celu nie zmniejszania liczby 
etatów w policji przypadających na województwo, na podstawie rozporządzenia Komendanta Głównego Policji 
Nr 88/2011. 

3) Sejmik Województwa Warmińsko-Mazurskiego zwraca uwagę na potrzebę instalacji radaru 
meteorologicznego, który swym zasięgiem obejmowałby Województwo Warmińsko-Mazurskie i tym samym 
z wyprzedzeniem informowałby o zagrożeniach, w tym również na wodzie.

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Sejmiku Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego

Julian Osiecki




